
ZARZĄDZENIE NR 118/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady X Sesji Rady Gminy 
w sprawach:
1) określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raczki;
2) sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Raczki;
3) uchwalenia Statutu Sołectwa Bakaniuk;
4) uchwalenia Statutu Sołectwa Bolesty;
5) uchwalenia Statutu Sołectwa Chodźki;
6) uchwalenia Statutu Sołectwa Franciszkowo;
7) uchwalenia Statutu Sołectwa Jankielówka;
8) uchwalenia Statutu Sołectwa Jaśki;
9) uchwalenia Statutu Sołectwa Józefowo;
10) uchwalenia Statutu Sołectwa Koniecbór;
11) uchwalenia Statutu Sołectwa Korytki;
12) uchwalenia Statutu Sołectwa Krukówek;
13) uchwalenia Statutu Sołectwa Kurianki Pierwsze;
14) uchwalenia Statutu Sołectwa Kurianki Drugie;
15) uchwalenia Statutu Sołectwa Lipowo;
16) uchwalenia Statutu Sołectwa Lipówka;
17) uchwalenia Statutu Sołectwa Małe Raczki;
18) uchwalenia Statutu Sołectwa Moczydły;
19) uchwalenia Statutu Sołectwa Planta;
20) uchwalenia Statutu Sołectwa Podwysokie;
21) uchwalenia Statutu Sołectwa Rabalina;
22) uchwalenia Statutu Sołectwa Raczki;
23) uchwalenia Statutu Sołectwa Rudniki;
24) uchwalenia Statutu Sołectwa Sidory;
25) uchwalenia Statutu Sołectwa Słoboda;
26) uchwalenia Statutu Sołectwa Stoki;
27) uchwalenia Statutu Sołectwa Sucha Wieś;
28) uchwalenia Statutu Sołectwa Szczodruchy;
29) uchwalenia Statutu Sołectwa Szkocja;
30) uchwalenia Statutu Sołectwa Wasilówka;

Przyjęty Strona 1



31) uchwalenia Statutu Sołectwa Wierciochy;
32) uchwalenia Statutu Sołectwa Witówka;
33) uchwalenia Statutu Sołectwa Wronowo;
34) uchwalenia Statutu Sołectwa Wysokie;
35) uchwalenia Statutu Sołectwa Ziółkowo;
36) uchwalenia Statutu Sołectwa Żubrynek;
37) uchwalenia Statutu Gminy Raczki;
38) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki na 2016 r.;
39) zmian w budżecie gminy na 2015 r.;
40) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2016 – 2022;
41) uchwalenia budżetu gminy Raczki na 2016 r.;

stanowiące załaczniki Nr 1 - 40 do Zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) pracownika na stanowisku SOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 1 - 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 
37 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 39 - 
41 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




